

Årsredovisning
för
Nygren Restauranger AB
559420-7036

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Nygren, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nygren Restauranger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret, främst till följd av att verksamheten bedrivits under ett helt år jämfört med föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2023 (9 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 8 143 | 3 616 | 12 |
| Resultat efter finansiella poster | -64 | -619 | -23 |
| Soliditet (%) | 1,3 | 1,8 | 25,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 620 026 | -619 428 | 25 598 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -619 428 | 619 428 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 63 600 | | 63 600 |
| Årets resultat | | | -63 597 | -63 597 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 64 198 | -63 597 | 25 601 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 706 900 (643 300).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------|
| balanserad vinst | 64 198 |
| årets förlust | -63 597 |
| | 601 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 601 |
| | 601 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-11-01 -2025-10-31 | 2023-11-01 -2024-10-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 142 816 | 3 615 835 |
| Övriga rörelseintäkter | | 137 183 | 61 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 279 999 | 3 676 835 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 670 046 | -1 377 529 |
| Övriga externa kostnader | | -2 173 543 | -1 573 462 |
| Personalkostnader | 2 | -3 412 195 | -1 287 101 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -76 553 | -54 708 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -1 849 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 332 337 | -4 294 649 |
| Rörelseresultat | | -52 338 | -617 814 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 571 | 1 147 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 830 | -2 761 |
| Summa finansiella poster | | -11 259 | -1 614 |
| Resultat efter finansiella poster | | -63 597 | -619 428 |
| Resultat före skatt | | -63 597 | -619 428 |
| Årets resultat | | -63 597 | -619 428 |

| Balansräkning | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 292 257 | 266 801 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 292 257 | 266 801 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 353 750 | 353 750 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 353 750 | 353 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 646 007 | 620 551 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 317 417 | 209 116 |
| Summa varulager | | 317 417 | 209 116 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 55 366 | 52 607 |
| Övriga fordringar | | 21 130 | 49 596 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 127 916 | 132 379 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 204 412 | 234 582 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 863 157 | 392 071 |
| Summa kassa och bank | | 863 157 | 392 071 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 384 986 | 835 769 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 030 993 | 1 456 320 |

| Balansräkning | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 64 198 | 620 026 |
| Årets resultat | | -63 597 | -619 428 |
| Summa fritt eget kapital | | 601 | 598 |
| Summa eget kapital | | 25 601 | 25 598 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 376 937 | 495 356 |
| Summa långfristiga skulder | | 376 937 | 495 356 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 11 646 | 10 500 |
| Leverantörsskulder | | 400 499 | 485 654 |
| Skatteskulder | | 23 931 | 6 121 |
| Övriga skulder | | 550 489 | 200 891 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 641 890 | 232 200 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 628 455 | 935 366 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 030 993 | 1 456 320 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-11-01 -2025-10-31 | 2023-11-01 -2024-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 321 680 | 87 350 |
| Inköp | 113 264 | 246 730 |
| Försäljningar/utrangeringar | -14 850 | -12 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 420 094 | 321 680 |
| Ingående avskrivningar | -54 879 | -3 222 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 984 | 3 051 |
| Årets avskrivningar | -76 942 | -54 708 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -127 837 | -54 879 |
| Utgående redovisat värde | 292 257 | 266 801 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Uppsala

William Nygren
William Nygren
Verkställande direktör
2026-04-29

Emil Lindfors
Emil Lindfors

2026-04-29